
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS”  

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la necessità di attivare con procedura in affidamento diretto il Progetto di ampliamento 

dell’Offerta formativa “Nuotiamo Insieme” per l’a.s. 2019/2020  

Visto l’art. 36 del Dlgs 50/2016 

Visto il D.I. 129/2018 

Vista la delibera del C.d.U. n. 49 del 26/06/2019 

Vista la previsione della spesa nel Programma Annuale 2020 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto aggiornato -  a.s. 2019/2020 

Vista la disponibilità nel progetto P 1/2 derivante dal contributo che verrà versato dalle famiglie 

degli alunni partecipanti al progetto 

Vista l’offerta del CIEF di Magenta Prot. n. 3061 del 19/11/2019   

 

DETERMINA 

 

di  affidare l’incarico per l’organizzazione del Progetto “Nuotiamo Insieme“ alla Cooperativa Sociale 

e Sportiva dilettantistica CIEF di Magenta per un totale di € 1.080,00 + IVA 5%. 

 

 
 
 
 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Alessandra Moscatiello  

       Firma autografa sostituita a mezzo 
       stampa Art. 3, c.2 D.Lgs. 39/93 

 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003183 - 29/11/2019 - C14b - Fornitori, acquist - U


